ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VAL LIONA” _ﬁ;ﬁ»“wm

Via San Giovanni Bosco, 4 — 36040 SOSSANO (VI)
Tel. 0444-885284

viic89000e@istruzione.it viic89000e@pec.istruzions.it %;%‘Wﬁ;
Cod. Fisc. 80017550247  Cod. Min. VIIC89000E S

Prot. 5009/B06 _ Sossano, 12/11/2015

ALL'ALBO
ALL’ALBO PRETORIO nel sitc web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota dellUST di Vicenza dell 11 novembre 2015 riguardante la riproduzione e
pubblicazione graduatorie definitive di 14 - 2% Fascia del personale docente di ogni
ordine e grado '

DECRETA

che in data odierna vengono pubblicate le Graduatorie definitive d’lstituto di 1* - 2* Fascia
del personale docente di ogni ordine e grade di scuola, valide per il corrente anno scolastico.

IL DJRIGENTE SCOLASTICO




